Комитет по управлению архивами
Курганской области

Государственное казенное учреждение
«Государственный архив

общественно-политической
документации Курганской области»

(ГКУ «ГАОПДКО»)

ПРОТОКОЛ
29.11.2013 № 11

г. Курган
заседания рабочей группы

по противодействию коррупции

Председатель – А.И. Рожкова
Секретарь – Т.В. Чекаль

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О рассмотрении поступивших жалоб на действия работников ГКУ «ГАОПДКО»
(Т.В. Чекаль).

2. Об ознакомлении с материалами раздела «Антикоррупция» официальных
Интернет-сайтов Правительства Курганской области, муниципального обра-
зования города Кургана, Федерального архивного агентства (Росархива) (А.И.
Рожкова).

3. Об изменении состава рабочей группы по противодействию коррупции (А.И.
Рожкова).

1. Слушали:
Т.В. Чекаль: Жалоб на действия работников ГКУ «ГАОПДКО» не поступало.

Постановили:
Информацию принять к сведению.

2. Слушали:
А.И. Рожкову: новые материалы на официальных интернет-сайтах Правительст-
ва Курганской области, муниципального образования города Кургана, Феде-
рального архивного агентства (Росархива) в ноябре 2013 г. не размещались.

Постановили:
Информацию принять к сведению.

3. Слушали:
А.И. Рожкову: В ноябре 2013 г. в составе рабочей группы по противодействию кор-
рупции произошли изменения. О.А. Канакова, исполнявшая обязанности секретаря
рабочей группы, уволилась. Предлагаю на должность секретаря группы –
Н.С. Угренинову, при условии согласования ее кандидатуры с руководством ар-
хива.

Постановили:
1. Внести предложение директору ГКУ «ГАОПДКО» о введении в состав ра-

бочей группы по противодействию коррупции нового члена с функциями
секретаря рабочей группы.

Председатель                    А.И. Рожкова

Секретарь Т.В. Чекаль